28/11/2017 Diário Oficial do RN

http://www.diariooficial.rn.gov.br/dei/dorn3/docview.aspx?id_jor=00000001&data=20171121&id_doc=591757 1/1

 Imprimir  |  Fechar

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO REDONDO/RN

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 047/2017
O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Campo Redondo/RN torna público a quem interessar que estará realizando no dia 04de dezembro de 2017, às 09h00min, a Licitação – PREGÃO PRESENCIAL Nº 047/2017, objetivando aquisição de v
Município De Campo Redondo/RN. O Edital encontra-se disponível na sede da Prefeitura, à Rua José Francisco de Souza, nº 04, Centro, Campo Redondo/RN, no horário das 08h00min às 12h00min, de segunda a sexta-feira.
Campo Redondo/RN, em 20 de novembro de 2017.

José Jailson Pereira
Pregoeiro Municipal